INDICAÇÃO Nº 541/2017
 Solicita que seja fechado o cruzamento da Rua Alfredo Salvetti com a Avenida John Kennedy (acesso à Avenida Santa Rita).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar o fechamento do cruzamento da Rua Alfredo Salvetti com a Avenida John Kennedy (acesso à Avenida Santa Rita).
JUSTIFICATIVA:

O fechamento do cruzamento é para que seja utilizada a Avenida John Kennedy, vindo a ter acesso tanto do lado oposto como pela Vila Aguiar, usando a rotatória ao lado do terminal intermunicipal Alcides de Souza e assim ter maior fluidez. Se possível, dar um retorno a este Vereador da possível análise.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de maio de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2017 - 09:38:56 02562/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário